UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Phương án cắt

giảm, đơn giản hóa TTHC liên quan

đến hoạt động sản xuất, kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Khoa

học và Công nghệ

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4068/UBND-

TTHC ngày 24/6/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Phương án cắt giảm, đơn

giản hóa TTHC liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ; Sau khi rà soát, Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi thống nhất dự thảo Phương án cắt giảm, đơn giản hóa thủ

tục hành chính liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ được gửi kèm theo Công văn số

2605/BKHCN-VP ngày 22/6/2025.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c)

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-25T16:52:37+0700

		2025-06-25T17:02:52+0700

		2025-06-25T17:02:52+0700

		2025-06-25T17:02:52+0700